
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

国立国会図書館関西館本館空調改修
工事監理業務

京都府相楽郡精華町精華台８ー
１ー３

2020-11-19～2021-11-30 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/11/18 （株）阿波設計事務
所 京都府京都市
中京区御幸町通丸
太町下ル毘沙門町

7120001037196 指名競争入札 6,609,900 4,180,000 63.24%

第五管区海上保安本部（泉佐野）第二
庁舎新築工事監理業務

大阪府泉佐野市りんくう往来北５番
１

2020-11-27～2021-08-20 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/11/26 （株）阿波設計事務
所 大阪府大阪市
浪速区元町２－２
－１２

7120001037196 指名競争入札 8,955,100 6,490,000 72.47%

補償標準単価表作成業務 大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４大阪合同庁舎１号館

2020-11-20～2021-03-25 補償コンサル
タント業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/11/19 大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大阪
市西区九条南２－
１８－１６

1120001048819 一般競争入札 15,466,000 14,300,000 92.46%

国道２７号管内物件調査等業務 京都府福知山市字堀小字今岡地
先（福知山河川国道事務所管内）

2020-11-10～2021-08-31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2020/11/9 （株）四門 京都支
店 京都府京都市
下京区本塩竈町５
５８－８　昭栄ビル

7010001018827 指名競争入札 5,918,000 4,653,000 78.62%

国道９号交安下小田地区用地測量等
業務

京都府福知山市字下小田地先 2020-11-12～2021-03-19 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2020/11/11 （株）ユーズ 京都府
京都市下京区中堂
寺壬生川町８－６

6130001019194 指名競争入札 4,972,000 3,861,000 77.65%

由良川管内堤防等挙動観測業務 京都府舞鶴市水間地先～京都府
福知山市戸田地先

2020-11-07～2021-06-30 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2020/11/6 内外エンジニアリン
グ（株） 京都府京都
市南区久世中久世
町１－１４１

1130001011313 一般競争入札 12,947,000 10,197,000 78.76%

城陽井手木津川バイパス用地測量等
業務

京都府城陽市中石神地先～京都
府綴喜郡井手町井手下赤田地先

2020-11-13～2021-06-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2020/11/12 第一設計監理（株）
滋賀県湖南市中央
１－６

1160001004933 一般競争入札 10,769,000 8,459,000 78.55%

交通安全対策図面等作成業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2020-11-14～2021-03-19 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2020/11/13 （株）国土開発セン
ター 大阪支店 大
阪府大阪市浪速区
大国１－２－２１

6220001007693 一般競争入札 14,586,000 11,660,000 79.94%

淀川河川公園野草地区設計他業務 大阪府枚方市新町２丁目２番１０
号他（淀川河川事務所及びその管
内）

2020-11-12～2021-03-26 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 三
戸　雅文 大阪府枚方市新町２－２
－１０

2020/11/11 （株）プレック研究所
大阪事務所 大阪
府大阪市西区靱本
町１－１４－１５

5010001081785 一般競争入札 21,274,000 18,447,000 86.71%

大和川改修事業柏原市青谷地区用地
測量等業務

大阪府柏原市大字青谷地先 2020-12-01～2021-05-31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正
２－１０－８

2020/11/30 写測エンジニアリン
グ（株） 大阪府大阪
市天王寺区上本町
３－２－１５

3120001023704 一般競争入札 9,603,000 7,586,370 79.00%

大和川改修事業柏原市青谷地区物件
調査等業務

大阪府柏原市大字青谷地先 2020-11-13～2021-05-31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正
２－１０－８

2020/11/12 （株）アイテクノ 大
阪府大阪市淀川区
西中島６－７－８

2120001051061 指名競争入札 5,863,000 4,620,000 78.80%

王寺地区用地測量等業務 奈良県北葛城郡王寺町王寺一丁
目地先

2020-11-21～2021-02-26 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正
２－１０－８

2020/11/20 （株）シードコンサル
タント 奈良県奈良
市芝辻町２－１０－
６

5150001000954 指名競争入札 2,354,000 1,001,000 42.52%

大和川大阪府域測量業務 大阪府柏原市大正２丁目１０番８
号（大和川河川事務所管内大阪府
域）

2020-11-17～2021-02-26 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正
２－１０－８

2020/11/16 （株）かんこう 大阪
府大阪市城東区野
江１－１２－８

1120001007221 一般競争入札 11,572,000 9,097,000 78.61%

道の駅「みさき」駐車場上屋他工事監
理業務

大阪府泉南郡岬町淡輪地先 2020-11-27～2021-03-25 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2020/11/26 （株）阿波設計事務
所 大阪府大阪市
浪速区元町２－２
－１２

7120001037196 指名競争入札 1,672,000 1,056,000 63.16%

国道４３号出来島地区バリアフリー化
測量業務

大阪府大阪市西淀川区出来島地
先

2020-11-17～2021-01-29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2020/11/16 国際航業（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市中央区南船場
２－３－２

9010001008669 指名競争入札 1,760,000 1,100,000 62.50%

大阪国道事務所電気室内装他工事監
理業務

大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５

2020-11-19～2021-03-10 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2020/11/18 （株）阿波設計事務
所 大阪府大阪市
浪速区元町２－２
－１２

7120001037196 指名競争入札 2,200,000 1,408,000 64.00%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

姫路管内護岸補修設計業務 兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所）

2020-11-27～2021-03-15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/11/26 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851 一般競争入札 31,724,000 30,800,000 97.09%

姫路河川国道事務所管内舗装点検業
務

兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2020-11-25～2021-02-26 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/11/24 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ・（株）
レインボー 大阪府
大阪市北区中之島

一般競争入札 15,312,000 14,630,000 95.55%

兵庫国道事務所管内建物点検業務 兵庫県神戸市中央区波止場町他 2020-11-10～2021-03-10 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2020/11/9 （株）アルト建築設
計事務所 大阪府
大阪市北区東天満
２－６－８

8120001060453 指名競争入札 4,631,000 2,849,000 61.52%

国道２号・１７５号占用適正化業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号　兵庫国道事務所管内

2020-11-17～2021-03-25 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2020/11/16 （株）日建技術コン
サルタント 大阪府
大阪市中央区谷町
６－４－３

7120001086623 一般競争入札 6,710,000 5,233,800 78.00%

国道１６８号他環境調査業務 奈良県吉野郡十津川村七色地先
～奈良県吉野郡十津川村長殿地
先　他１箇所

2020-11-18～2021-12-15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/11/17 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 奈良
事務所 奈良県奈
良市大宮町５－３

4011001005165 一般競争入札 41,118,000 32,769,000 79.70%

道路管理データベース更新管理業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2020-12-01～2021-03-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2020/11/30 （株）長大 和歌山
事務所 和歌山県
和歌山市吉田３８６

5010001050435 　一般競争入札(総合
評価)

8,481,000 6,875,000 81.06%

すさみ串本道路動植物環境調査業務 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ町
江住地先

2020-11-14～2021-08-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2020/11/13 中央復建コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

3120001056860 一般競争入札 63,129,000 50,248,000 79.60%

国道４２号紀南河川国道管内道路構造
物補修等設計業務

和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2020-11-21～2021-07-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2020/11/20 大日本コンサルタ
ント（株） 大阪支社
大阪府大阪市中央
区南久宝寺町３－

8013301006938 一般競争入札 62,073,000 49,456,000 79.67%

電気通信施設詳細設計業務 福井県大野市中野地先他（九頭竜
川ダム統合管理事務所管内）

2020-11-12～2021-03-10 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 九頭竜川ダム統合管理
事務所長 井上　達裕 福井県大野
市中野２９－２８

2020/11/11 電設コンサルタンツ
（株） 東京都千代
田区神田錦町３－
６

9010001023230 一般競争入札 15,345,000 13,970,000 91.04%

大滝ダム周辺堆砂測量業務 奈良県吉野郡川上村大滝地先～
奈良県吉野郡川上村柏木地先

2020-11-26～2021-03-22 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 柳瀬　勝久 奈良県五條市
三在町１６８１

2020/11/25 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735 一般競争入札 13,904,000 10,967,000 78.88%

猿谷ダム堆砂測量業務 奈良県五條市大塔町辻堂地先～
奈良県吉野郡天川村滝尾地先

2020-11-26～2021-02-26 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 柳瀬　勝久 奈良県五條市
三在町１６８１

2020/11/25 （株）日本インシー
ク 奈良支社 奈良
県橿原市四条町２
７９－１

7120001040927 一般競争入札 7,183,000 5,602,740 78.00%

和歌山県警察機動隊建築工事 和歌山県和歌山市冬野６８７ー１ 2021-01-05～2022-08-05 建築工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/11/25 東急建設（株） 関
西支店 大阪府大
阪市北区豊崎３－
１９－３

9011001040166 　　一般競争入札（総
合評価）

960,080,000 866,800,000 90.28%

小浜地方合同庁舎改修工事 福井県小浜市後瀬町７ー１０ 2021-01-15～2021-09-15 建築工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/11/17 前田建設（株） 兵
庫県丹波市山南町
池谷１０８

1140001041326 　　一般競争入札（総
合評価）

208,560,000 205,058,700 98.32%

瀬田川出張所他庁舎電気設備改修工
事

滋賀県大津市黒津４丁目地先他 2020-11-27～2021-03-19 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
堀田　伸之 滋賀県大津市黒津４
－５－１

2020/11/26 （株）岡田電気 大
阪府大阪市東成区
東今里２－１１－３
０

4120001011955 　　一般競争入札（総
合評価）

8,558,000 3,234,000 37.79%

大戸川ダム付替県道大津信楽線上流
区間他舗装その他工事

滋賀県大津市上田上桐生町地先
～滋賀県甲賀市信楽町黄瀬地先

2020-11-18～2021-03-10 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 松田　晋次 滋賀県大津市大萱
１－１９－３２

2020/11/17 近江道路土木（株）
滋賀県甲賀市信楽
町勅旨１９９３

3160001005491 　　一般競争入札（総
合評価）

88,803,000 79,167,000 89.15%

大戸川ダム付替県道新７号橋・新８号
橋間道路改良その他工事

滋賀県大津市上田上桐生町地先 2020-11-07～2021-11-19 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 松田　晋次 滋賀県大津市大萱
１－１９－３２

2020/11/6 （株）大山建設 滋
賀県高島市安曇川
町西万木５０４－１

6160001011834 　　一般競争入札（総
合評価）

263,153,000 238,700,000 90.71%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

野洲栗東バイパス三上地区道路改良
工事

滋賀県野洲市三上地先 2020-11-12～2021-09-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/11/11 八田建設（株） 滋
賀県高島市勝野２
０２－３

7160001012022 　　一般競争入札（総
合評価）

193,743,000 179,300,000 92.55%

由良川小貝地区堤防強化他工事 京都府綾部市小貝地先～京都府
綾部市青野地先

2020-11-25～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2020/11/24 （株）渋谷組 京都
府綾部市岡安町大
道１１－１

6130001041768 　　一般競争入札（総
合評価）

179,135,000 160,820,000 89.78%

電気通信設備修繕他工事 京都府福知山市字堀小字今岡２４
５９ー１４　福知山河川国道事務所
管内

2020-11-03～2021-03-19 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2020/11/2 奥滝電気（株） 京
都府京丹後市網野
町浅茂川２８４

6130001042857 　　一般競争入札（総
合評価）

80,751,000 72,710,000 90.04%

木津東バイパス他整備工事 京都府木津川市木津地先～京都
府木津川市城山台地先

2020-11-28～2021-03-31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2020/11/27 （有）洛陽建設 京
都府京都市伏見区
納所星柳１８－１

7130002009508 　　一般競争入札（総
合評価）

91,784,000 83,941,000 91.45%

淀川河川公園下流域施設再整備他工
事

大阪府大阪市淀川区十三東地先
～大阪府大阪市淀川区西中島地
先

2020-11-18～2021-03-18 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 三
戸　雅文 大阪府枚方市新町２－２
－１０

2020/11/17 （株）竹中庭園 大
阪府大阪市中央区
森ノ宮中央２－３－
４－５０２

3120001084011 　　一般競争入札（総
合評価）

75,251,000 71,280,000 94.72%

大和川明治橋上流部高水護岸工事 大阪府大阪市平野区長吉長原西
地先～大阪府大阪市平野区長吉
川辺地先

2020-11-18～2021-05-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正
２－１０－８

2020/11/17 大容建設（株） 大
阪府堺市北区南花
田町３６－１

3120101029139 　　一般競争入札（総
合評価）

143,495,000 128,546,000 89.58%

大和川長吉川辺地区高水護岸他工事 大阪府大阪市平野区長吉川辺地
先～大阪府八尾市太田地先

2020-11-21～2021-05-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正
２－１０－８

2020/11/20 中林建設（株） 大
阪府大阪市浪速区
大国２－１－１９

2120001039288 　　一般競争入札（総
合評価）

247,599,000 223,025,000 90.08%

大和川太田地区法尻補強他工事 大阪府八尾市太田地先～大阪府
八尾市沼地先

2020-12-01～2021-05-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正
２－１０－８

2020/11/30 ヤマト工業（株） 大
阪府大阪市港区市
岡１－２－１９

8120001029993 　　一般競争入札（総
合評価）

273,504,000 245,905,000 89.91%

国道４８１号泉佐野中央高架（上）補強
他工事

大阪府泉佐野市高松南２丁目地先
～大阪府泉佐野市中町４丁目地先

2020-11-19～2021-06-30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2020/11/18 ショーボンド建設
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市城東区
永田３－１２－１５

2010001131980 　　一般競争入札（総
合評価）

236,214,000 212,520,000 89.97%

国道４８１号泉佐野中央高架（下）補強
他工事

大阪府泉佐野市高松南２丁目地先
～大阪府泉佐野市中町４丁目地先

2020-11-21～2021-06-30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2020/11/20 奈良建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区中津１－
１０－２

9020001021167 　　一般競争入札（総
合評価）

231,440,000 209,880,000 90.68%

正法寺職員宿舎防水改修他工事 兵庫県豊岡市正法寺３０２ー４４他 2020-11-03～2021-03-10 建築工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2020/11/2 友田建設（株） 兵
庫県豊岡市大磯町
４－５

5140001056007 　　一般競争入札（総
合評価）

10,153,000 9,350,000 92.09%

円山川水系水文観測所維持補修他工
事

兵庫県豊岡市宮井地先～兵庫県
豊岡市日高町浅倉地先

2020-12-01～2021-03-31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2020/11/30 株本建設工業（株）
兵庫県美方郡新温
泉町芦屋３３８－１

8140001056598 　　一般競争入札（総
合評価）

42,196,000 38,500,000 91.24%

揖保川觜崎地区他河道掘削工事 兵庫県たつの市新宮町觜崎地先
～兵庫県宍粟市一宮町安積地先

2020-11-10～2021-06-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/11/9 （株）ソネック 兵庫
県高砂市曽根町２
２５７番地の１

6140001044324 　　一般競争入札（総
合評価）

185,097,000 170,390,000 92.05%

林田川中井地区樋門工事 兵庫県たつの市龍野町中井地先 2020-11-13～2021-06-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/11/12 工成建設（株） 兵
庫県姫路市網干区
大江島６７４

4140001058722 　　一般競争入札（総
合評価）

145,552,000 135,300,000 92.96%

相生有年道路有年橋左岸下部工事 兵庫県赤穂市有年原地先～兵庫
県赤穂市東有年地先

2020-11-10～2021-06-20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/11/9 （株）大給組 兵庫
県姫路市林田町林
谷２０－１

9140001059757 　　一般競争入札（総
合評価）

277,563,000 251,020,000 90.44%

二ノ谷地区斜面対策工事 兵庫県神戸市須磨区西須磨地先 2020-11-13～2021-08-31 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2020/11/12 株本建設工業（株）
兵庫県美方郡新温
泉町芦屋３３８－１

8140001056598 　　一般競争入札（総
合評価）

289,971,000 262,680,000 90.59%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道２号明石地区光ケーブル敷設工
事

兵庫県明石市樽屋町１丁目地先～
兵庫県神戸市西区森友１丁目１５
３

2020-11-14～2021-03-22 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2020/11/13 ウイングエンジニア
（株） 兵庫県尼崎
市東難波町５－２７
－１９

8140001047762 　　一般競争入札（総
合評価）

28,765,000 27,390,000 95.22%

木津川水系砂防施設除石他工事 三重県津市三杉町太郎生地先～
奈良県宇陀郡曽爾村伊賀見地先

2020-11-10～2021-03-10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
小竹　利明 奈良県五條市

2020/11/9 奈良県環境緑化
（同） 奈良県生駒
市小明町４４７－２
ルミエール生駒３Ｆ

7150005002400 　　一般競争入札（総
合評価）

140,877,000 126,940,000 90.11%

奈良国道事務所管内管渠清掃他作業 奈良県奈良市柏木町他（奈良国道
事務所管内）

2020-11-14～2021-03-31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/11/13 都市クリエイト（株）
大阪府高槻市上田
辺町１９－８

8120901011563 　　一般競争入札（総
合評価）

19,503,000 19,250,000 98.70%

有田海南道路鰈川地区改良他工事 和歌山県海南市下津町鰈川地先 2020-11-03～2021-10-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2020/11/2 （株）淺川組 和歌
山県和歌山市小松
原通３－６９

4170001000086 　　一般競争入札（総
合評価）

415,239,000 375,210,000 90.36%

国道４２号串本管内他橋梁補修補強工
事

和歌山県東牟婁郡串本町田原地
先～和歌山県西牟婁郡すさみ町見
老津地先

2020-12-11～2021-09-29 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2020/11/16 （有）下村重機 和
歌山県日高郡みな
べ町山内５４－２

4170002009804 　　一般競争入札（総
合評価）

277,651,000 269,500,000 97.06%

高原トンネル上部斜面対策工事 奈良県吉野郡川上村迫地先 2020-11-17～2023-02-28 法面処理工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 溝口　宏樹 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/11/16 （株）安藤・間 大阪
支店 大阪府大阪
市福島区福島６－
２－６

2010401051696 　　一般競争入札（総
合評価）

2,670,855,000 2,465,100,000 92.30%


